
Aktualności

29 stycznia 2025 r.

Brawa dla usteckiego sztabu!

W tym roku podczas WOŚP pobiliśmy wspólnie zeszłoroczny rekord! Zarówno w ofiarowanych na licytację
przedmiotach, jak i w kwotach uzbieranych w puszkach. Zebrana w tym roku kwota to 195 936,01 zł plus waluty
obce.

Mimo niesprzyjającej pogody wolontariusze, licytujący, pomocnicy byli z Orkiestrą przez cały dzień. Najmłodsza
wolontariuszka miała 2 lata - i to nie był jej pierwszy finał!

Specjalne podziękowania należą się wszystkim wspaniałym Paniom, które co roku liczą pieniądze wrzucone do
puszek oraz pomocnikom sztabu: Małgorzacie Skwarczak, Mirce i Jackowi Leś. Firma DUO Life ze Szczecinka
zorganizowała pokazy i naukę udzielania pierwszej pomocy - dziękujemy!
Tegoroczny finał wsparli: Restauracja 7niebo, Restauracja Weranda, Osom Candles, Bio Love, Hotel Jantar, Hotel
Lubicz, Hotel Grand Lubicz, Muzeum Bursztynu, Przedszkole na Wydmie, Przedszkole nr 2 Delfinki, Przedszkole nr 3
w Ustce, Fish Party Manufaktura, UTBS, Zarząd Portu w Ustce, OSiR Ustka, Ustka 4X4 OFF ROAD, Gmina Ustka,
Tawerna i Restauracja Columbus, Pierre Rene, Chickas Ustka, Areszt Śledczy w Ustce, Włókniarz Ośrodek
wypoczynkowo- rehabilitacyjny, Usteckie Morsy, Fundacja 30 Rund dla zdrowia i sportu, Latarnia Morska w Ustce,
Dolina Charlotty, Park Linowy Na Wydmie, SP1 i SP2, STS, Bank Spółdzielczy w Ustce oraz osoby prywatne - w tym
lokalni artyści - które przeznaczyły na licytację swoje dary.

Organizatorzy finału dziękują Ani Chodynie, wokalistkom ze Studia Wokalu i przedszkolakom z Przedszkola Delfinki
za występy sceniczne.

Wielkie podziękowania także dla wszystkich, którzy karmili naszych wolontariuszy: dla wszystkich mieszkańców,
którzy przynosili do naszego sztabu babeczki, ciasta itp, Restauracja Pod Strzechą, Restauracja Kulka, Restauracja



Laguna Marine Food & Drink, Bistro Kanał, Cafe Mistral, Piekarnia Brzóska, Pizzeria Gringos Amigos, Sklep Pod
Sosnami, Pizzeria Al dente, Restauracja Rucola, Hotel Jantar, Pizzeria Diavolo, Herbaciarnia i winiarnia Nie-winna
Piwniczka, Bistro C-330, Góra Lodowa. Dziękujemy Związkowi Emerytów, Rencistów i Inwalidów z Ustki za
zorganizowanie Kawiarenki WOŚP z ciastami. Dziękujemy Straży Granicznej, Policji i Straży Miejskiej. Było
serdecznie i bezpiecznie.

- Bardzo, bardzo dziękujemy wszystkim, którzy wrzucili swój "grosz" do puszki i brali udział w licytacjach. Bardzo
dziękujemy Wszystkim za obecność i zaangażowanie. Co roku jesteśmy wzruszeni Waszą hojnością i chęcią pomocy.
Jesteście wielcy - podsumowuje szefowa usteckiego sztabu Aldona Staszewska - Klimek.

SZTAB #533 w USTCE zebrał 195 936,01 zł

Dziękujemy!!!!

UWAGA: Od czwartku 30.01.2025r. można odbierać Dyplomy/podziękowania od WOŚP i zaświadczenia o
wolontariacie (np. do szkół) w sekretariacie Domu Kultury (pon.- pt. w godz.8.00-16.00)

Informacja: Dom Kultury w Ustce
Pozostałe aktualności    więcej > 

 
05 wrz 2025
Raport MON o rozbudowie portu w Ustce
Rozbudowa portu w Ustce i budowa drogi Via Pomerania, która ma połączyć port z Bydgoszczą – to
kluczowe dla naszego regionu inwestycje w ramach paktu obronności kraju.

https://www.ustka.pl/pl/news/list/1/10
https://www.ustka.pl/pl/news/list/1/10
https://www.ustka.pl/pl/news/content/10711


  02 wrz 2025
Komunikacja zastępcza zamiast pociągów
Poważna zmiana w rozkładzie jazdy pociągów. W dniach 05.09.2025 – 19.09.2025 obowiązuje
zastępcza komunikacja autobusowa na odcinku Słupsk – Ustka – Słupsk.
 01 wrz 2025  
Zarząd Infrastruktury Miejskiej w Ustce informuję że w dniu  02.09.2025 r zostanie zamknięty ruch
pojazdów  na skrzyżowaniu ulicy Czerwonych Kosynierów/Kilińskiego.
więcej >
 01 wrz 2025  
Oficjalnie otwarto przychodnię Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Avicenum Stojčev MED.
Placówka znajduje się przy ul. Grunwaldzkiej 43.
więcej >
 29 sie 2025  
Zakończyły się prace remontowe na głównej klatce schodowej ratusza. Urząd Miasta Ustka wraca do
swoich standardowych godzin pracy.  
więcej >
Kalendarz wydarzeń więcej >

https://www.ustka.pl/pl/news/content/10706
https://www.ustka.pl/pl/news/content/10705
https://www.ustka.pl/pl/news/content/10705
https://www.ustka.pl/pl/news/content/10705
https://www.ustka.pl/pl/news/content/10705
https://www.ustka.pl/pl/news/content/10705
https://www.ustka.pl/pl/news/content/10705
https://www.ustka.pl/pl/news/content/10705
https://www.ustka.pl/pl/news/content/10705
https://www.ustka.pl/pl/news/content/10705
https://www.ustka.pl/pl/news/content/10704
https://www.ustka.pl/pl/news/content/10704
https://www.ustka.pl/pl/news/content/10704
https://www.ustka.pl/pl/news/content/10704
https://www.ustka.pl/pl/news/content/10704
https://www.ustka.pl/pl/news/content/10704
https://www.ustka.pl/pl/news/content/10704
https://www.ustka.pl/pl/news/content/10704
https://www.ustka.pl/pl/news/content/10704
https://www.ustka.pl/pl/news/content/10703
https://www.ustka.pl/pl/news/content/10703
https://www.ustka.pl/pl/news/content/10703
https://www.ustka.pl/pl/news/content/10703
https://www.ustka.pl/pl/news/content/10703
https://www.ustka.pl/pl/news/content/10703
https://www.ustka.pl/pl/news/content/10703
https://www.ustka.pl/pl/news/content/10703
https://www.ustka.pl/pl/news/content/10703
https://www.ustka.pl/pl/kalendarium/1/10

